1

2019 年 12 月 18日

各 位

                                     会 社 名  株式会社シイエム・シイ

                                     代 表 者 名  代表取締役社長 佐々 幸恭

                                             （コード：2185、東証 JASDAQ）

                                     問 合 せ 先

                           役職・氏名   取締役執行役員

経営企画部担当 杉原 修巳

                                             （TEL．052－322－3386）

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2019 年 11 月 27 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による自己株式の処分に関し、本日払込手続が完了いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

第三者割当による自己株式の処分の概要
（１） 処 分 期 日 2019 年 12 月 18日

（２） 処 分 株 式 数 普通株式 122,900 株

（３） 処 分 価 額 １株につき 2,441 円（円未満を切捨てて記載しております。）

（４） 調 達 資 金 の 額 300,000,000 円

（５） 募 集 又 は 処 分 方 法

（ 処 分 先 ）

第三者割当による処分

（木村情報技術株式会社）

（６） そ の 他
調達資金の額の全額につき、木村情報技術株式会社の甲種類株式（35株）の現物出資によ

る第三者割当の方法によります。

以 上